
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
  «Детский сад № 11» 

 
ПРИКАЗ 

          31.08.2023                              № 72 

 
  

Об утверждении основной образовательной  
программы дошкольного образования  

МБДОУ «Детский сад № 11» 
 
      На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012  
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом 
Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 
образовательной программы дошкольного образования», решением Совета педагогов 
(протокол от 24.08.2023 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 основную образовательную программу 
дошкольного образования МБДОУ «Детский сад № 11»   (далее – ООП  
ДО) согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Ворониной Н.С.,старшему воспитателю : 

 обеспечить контроль реализации ООП ДО, указанной в пункте 1 настоящего приказа; 
 
3. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ООП ДО, указанной в пункте 1 
настоящего приказа. 

4. Ворониной НС , системному администратору ,. разместить ООП ДО, указанную в пункте 1 
настоящего приказа, в форме электронного документа на официальном сайте МБДОУ 
«Детский сад № 1 1»  . 

5. Ворониной НС , старшему воспитателю,. в срок до 31.08.2023 ознакомить с настоящим 
приказом всех педагогических работников детского сада  . 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий 
 

Г.А.  Доронова  

  

С приказом ознакомлены 

: 

 

  
  

 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP1P4G39J/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M6K2ME/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/503026/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/503026/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/45316/dfasueat8l/

		2023-10-31T16:43:00+0300
	Галина Алексеевна Доронова




